

Nuss-Nugat-Creme.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Optimale Aufbewahrung zwischen 18°C und 24°C. Mindestens haltbar bis: siehe Deckel

Zutaten: Zutaten: Zucker, Palmöl, HASELNÜSSE (13 %), MAGERMILCHPULVER (8,7 %), fettarmer Kakao, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 400.00 Gramm,Bruttogewicht 610.00 Gramm

Kontakt: Name: Ferrero Österreich; Adresse: Sterzinger Str. 1, AT-6020 Innsbruck (EU)

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	539 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	2252 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	30.9 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	10.6 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	57.5 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	56.3 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	6.3 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.107 Gramm	

Nuss-Nugat-Creme.

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	80	Kilokalorie	4,00 %
Energie	Ungefährer Wert (-)	336	Kilojoule	4,00 %
Fett	Ungefährer Wert (-)	4.6	Gramm	7,00 %
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	1.6	Gramm	8,00 %
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	8.6	Gramm	3,00 %
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	8.4	Gramm	9,00 %
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	0.9	Gramm	2,00 %
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.016	Gramm	0,00 %